
1 

 

 
 

 
 

 

 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 

 
 

DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ  

ET DE LA LÉGALITÉ 

  

 

 

 
 

 

 
 

 
N° Spécial                                                       15  Juin   2022 



2 

 

PRÉFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 

 

         RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

 

 

       N° Spécial   DCL   du   15   Juin   2022 

  

 

     SOMMAIRE 

 
 

 

Arrêté Date 
DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ 

ET DE LA LÉGALITÉ 
Page 

DCL/BRGE 

N° 2022-110 
14.06.2022 

Arrêté  préfectoral  fixant  la  liste  des  candidats 

au second tour de l’élection des députés à 

l’Assemblée nationale des 12 et 19 juin 2022 

dans le département des Hauts-de-Seine. 

3 

 



3 

 

 

DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ ET DE LA LÉGALITÉ 

 

 

Arrêté préfectoral DCL/BRGE n°2022-110 du 14 juin 2022 fixant la liste des candidats  

au second tour de l’élection des députés à l’Assemblée nationale des 12 et 19 juin 2022 

dans le département des Hauts-de-Seine. 

 

 

Le préfet des Hauts-de-Seine 

Chevalier de l’Ordre national du Mérite  

 

 
 

Vu les articles R 109-1 et R 109-2 du code électoral ; 
 
Vu le décret n°2022-483 du 21 avril 2022 portant convocation des électeurs pour procéder à 

l'élection des députés ; 
 

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Laurent HOTTIAUX en qualité de 

Préfet des Hauts-de-Seine ; 
 

Vu l’arrêté DCL/BRGE n°2022-90 du 4 mai 2022 fixant les dates de dépôt des candidatures 

pour les deux tours des élections législatives des 12 et 19 juin 2022 ;  

 

Vu l’arrêté DCL/BRGE n° 2022 -96 du 23 mai 2022 fixant la liste des candidats au premier 

tour de l’élection des députés à l’Assemblée nationale les 12 et 19 juin 2022, dans le 

département des Hauts-de-Seine ; 

 

Vu les procès-verbaux du recensement général des votes du 13 juin 2022 dans les treize 
circonscriptions législatives du département des Hauts-de-Seine ; 
 

Vu les déclarations déposées à la préfecture des Hauts-de-Seine les 13 et 14 juin 2022 ; 
 

Considérant le tirage au sort du 20 mai 2022 effectué afin d’attribuer les emplacements 

d’affichage ; 

 
Sur proposition de M. le Secrétaire Général de la Préfecture des Hauts-de-Seine ; 
 

 
ARRETE 

 

 
Article 1er : Pour l’élection des députés des Hauts-de-Seine, la liste des candidats et de leurs 

remplaçants, pour le second tour de scrutin du 19 juin 2022, est arrêtée comme suit : 

 

 



4 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

1 
11 FAUCILLON Elsa BOUCHOUICHA Evelyne 

12 BADIN Marie-Ange ABITA Marie 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

2 

5 AESCHLIMANN Marie-Do DELATTRE Amélie 

6 PASQUINI Francesca MICHALLET Léopold 

11 ACHIDI Baï-Audrey LECLERE Fabien  

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

3 

1 TAQUILLAIN Aurélie FARAUT Alexandre 

8 JUVIN Philippe D’ALIGNY Sybille 

10 
TIJ Sara RAIGA-CLEMENCEAU 

Etienne 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

4 
8 FLORENNES Isabelle THUILLIER Vincent 

9 SEBAIHI Sabrina PELLERIN Jérôme 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

5 
12 DRUET Léa TERCHI Aïssa 

13 CALVEZ Céline HALPHEN Sacha 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

6 
7 BARBAUX Julie GRINDU Jean-Cédric 

12 LE GRIP Constance SIMIAND Jules 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

7 
4 RATO Sandro VILLAIN Jeanne 

8 CAZENEUVE Pierre CORDON Valérie 

 

 

 



5 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

8 
2 LARROQUE-COMOY Annie FORTECOEF José 

6 THEVENOT Prisca LANLO Virginie 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

9 
10 LOUAP Pascal DE MAISTRE Elisabeth 

12 PELLERIN Emmanuel DE COURCY Nathalie 

 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

10 
1 SOUBELET Cécile SCHOLLAERT Eloïse 

7 ATTAL Gabriel GUICHARD Claire 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

11 
5 SAINTOUL Aurélien  GABIACHE Claire 

7 ROSSI Laurianne PIGNARRE Raphaëlle 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

12 
2 THOMAS Cathy HUART Robin 

11 BOURLANGES Jean-Louis GUILLERM Carole 

 

 

Circonscription 
N° de 

panneau 
Candidat(e) Remplaçant(e) 

13 
3 BREGEON Maud MONGARDIEN Christophe 

9 GAILLARD Brice LARNAC Justine 

 

 

 Nanterre, le 14 juin 2022 
 

Le Préfet et par délégation, 
Le Secrétaire général, 

 
 

Pascal GAUCI 
 
 



6 

 

 

 

 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

 

DU 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 

 

 

 

 

 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  

et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 

 

167/177, Avenue Joliot Curie  

92013 NANTERRE CEDEX 

 

 

 

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 

Directeur de la publication : 

 

 

Laurent HOTTIAUX 

 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 

Standard : 01.40.97.20.00 Té lécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

